SIMEC INTERNATIONAL, S§.A. DE C. V.

DATCS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO: 001865

PRODUCTO:

ESPECIFICACION PRODUCTO:

PESO TEORICO(KG/MT): 8,036

ANALISIS QUIMICOS:

14/08/08 19:46:20

CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM GRADO DE ACERO/ ASTM A36/A36M-%4
j 4

ASTM A6/94

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO -

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

CONTRATO:4389 \‘

il

RMBARQUE:  PROMAPESA /

LONGITUD(Mts)  12.20

ACA12CA

REMISION:  006555-1

TERMINADO:

470541 .0140 .0260  .0150
470762 .0110  .0270  .0160

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

ESFUERZ0
MAXIMO
(LB/IN2)

.1700  .3000 .0110  .2400 .0800 .1000
L1700 .3200 ,0160 .1700 .1300 0900

LIMITE
COLADA ELASTICO

(LB/IN2)
470541 54,262
470762 49,054

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

470541
470762

DIHO0629 DIHC0630 DIHO00631 DIH(00632 DIH00633 DIH00638 DIH00639 DIH00640
DIHO0648 DIH0064% DIHO0650 ’




